

Rechnungsnr.: DF230501866
Kundennr.: 55054
Datum: 24. Mai 2023
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Durchwahl: +49(0)54094034295
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230502285 vom 24.05.2023; Ihre Referenznr.: PER MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40257		Zurmulde, oval, 100 x 145 x 20 mm, m. Lasche/Ring Zurmulde, oval, 100 x 145 x 20 mm, mit Lasche/Ring, 800 daN, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,20 kg	8	Stück	4,10	32,80
2	402570		Gegenplatte, 125 x 175 x 3 mm, f. Zurmulde Gegenplatte, 125 x 175 x 3 mm, für Zurmulde 40257/402571, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,08 kg	8	Stück	2,73	21,84
3	70		Frei Haus	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							54,64
19% MwSt.							10,38
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							65,02

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230501866 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 7,28



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF230501866

Lief. an Adresse

Gärtnerei Krützkamp-Bünthe
An der Kirche 3
49124 Georgsmarienhütte
Deutschland